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6.XII.2008 o godz. 1600  

Zapewniamy wspaniałą zabawę i liczne niespodzianki!!!  

Zapisy:  w Dzielnicowym Ośrodku Kultury w Pawłowie ul. Sikorskiego 114  
℡ 032 - 275 - 12 - 86  

od 24 listopada do 1grudnia  

 Niedziela Chrystusa Króla wszechświata wieńczy rok liturgiczny: otwiera 
na ostateczną przyszłość królestwa czyli zbawienia, Ŝycia w jego pełni. Rok liturgicz-
ny nie jest wiecznie powtarzającym się cyklem. Liturgia uświadamia, Ŝe kiedyś osią-
gnie on swój cel: wraz z ostatecznym przyjściem Chrystusa. Chrystus jest począt-
kiem wszelkiego stworzenia, jak to przypomina np. wyznanie wiary. Jest równieŜ je-
go celem, wypełnieniem wszystkiego, co stworzone. Inaczej mówiąc: stworzenie nie 
moŜe się obejść bez Chrystusa, bez Niego nie ma Ŝycia, nie ma ono pomyślnej przy-
szłości. Chrześcijanie chlubią się Bogiem, który otwiera przed światem przyszłość 
zbawienia, szczęśliwą przyszłość, Bogiem, któremu nie brak ani mocy ani woli, by 
tego dokonać. 

MODLITWA DO CHRYSTUSA KRÓLA  
 O Jezu, Królu i Celu serc wszystkich, przez przyjście królestwa Twego obdarz 
nas pokojem. Panie Jezu, Chryste, Tobie składam hołd jako Królowi świata. Cokol-
wiek stworzone zostało dla Ciebie istnieje. Rozporządzaj mną jako własnością swo-
ją. Przyrzekam Ci, Ŝe będę Ŝyła jako dobra chrześcijanka, a juŜ szczególnie zobo-
wiązuję się pomagać do zwycięstwa sprawy BoŜej i Kościoła Świętego. Boskie Ser-
ce Jezusa, przyjmuję dzień dzisiejszy jako dar miłości Twojej. Chcę podjąć stojące 
przede mną zadania w tej intencji, by wszystkie serca uznały Twoje Święte panowa-
nie, by w ten sposób na całym świecie nastało Królestwo Pokoju. O Jezu, Królu mój, 
do Ciebie chcę naleŜeć w Ŝyciu i w wieczności. Amen 
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Urząd Miejski w Zabrzu  
przygotowuje Program Ograniczenia Niskiej Emisji, 
który umoŜliwi skorzystanie ze środków Wojewódz-
kiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Katowicach. 

 

 Głównym celem Programu jest zmniejszenie zanieczyszczenia powietrza po-
przez wymianę starych, nieefektywnych, węglowych urządzeń grzewczych na kotły 
nowoczesne, o wysokiej sprawności i ekologiczne, montaŜ kolektorów słonecznych 
oraz inne prace termomodernizacyjne. 
 

 Zwracamy się z prośbą do mieszkańców domów jednorodzinnych o wypełnie-

nie ankiety informacyjnej i złoŜenie jej w Urzędzie Miejskim do 12 grudnia 2008 r.  
Po zebraniu odpowiedniej ilości ankiet miasto przystąpi do kolejnego etapu przygo-
towań do realizacji Programu. Wypełnienie ankiet jest dobrowolne. Stanowi ona cen-
ne źródło informacji, niezbędnych do uzyskania przez gminę dofinansowania. 

Ankietę moŜna uzyskać podczas spotkania informacyjnego, które odb ędzie si ę: 
 

w dniu 26 listopada 2008 r. o godz. 17 30  
w Domu Kultury w PAWŁOWIE przy ul. Sikorskiego 114.   

 

 Przewiduje się, Ŝe mieszkańcy będą mogli liczyć na uzyskanie dofinansowania 
w wysokości do 60% kosztów wykonania modernizacji. Mieszkaniec będzie musiał 
dysponować własnym wkładem finansowym. Wszystkie prace termomodernizacyjne 
zostaną wykonane przez wykwalifikowane firmy, a realizacja prac potwierdzona bę-
dzie protokołem odbioru i fakturą VAT. 
 

 W ramach Programu mieszkaniec będzie mógł uzyskać dotację m.in. na zakup 
i montaŜ nowego kotła (likwidując stare nieekologiczne źródło ciepła), na montaŜ ko-
lektorów słonecznych wykorzystujących energię słoneczną do podgrzewania wody 
uŜytkowej. Program w ten sposób promuje odnawialne źródła energii, które stają się 
coraz bardziej popularne i dostępne. Pozwoli on nie tylko uzyskać korzyści ekono-
miczne (oszczędność paliwa), ale równieŜ przyczynić się do poprawy stanu powie-
trza i polepszenia wizerunku miasta. 

 

 Dodatkowe informacje na temat Programu znaleźć moŜna 
na stronie www.niskaemisja.pl, pod numerem telefonu Wydziału 
Ekologii Urzędu Miejskiego: 032 37 33 488  
lub w firmie AGROTUR S.A., która zajmuje się przygotowaniem 
Programu - tel. 032 285 70 13, e-mail: agrotur@agrotur.org.pl. 



OGŁOSZENIA  DUSZPASTERSKIE:  

◊ Zapraszam na Nieszpory ku czci Chrystusa Króla o godz. 1630. 

◊ Odmawiając poboŜnie Akt poświęcenia rodziny ludzkiej Chrystusowi Królowi          
i spełniając zwykłe warunki Odpustu moŜna dziś uzyskać Odpust zupełny. 

◊ Adoracja Najświętszego Sakramentu odprawiona zostanie jak co tydzień  
w czwartek po rannej Mszy św. 

◊ W najbliŜszą niedzielę rozpoczynamy nowy rok liturgiczny. I Niedzielę Adwentu 
obchodzimy jako Niedzielę Trzeźwości. Po kaŜdej Mszy św. będzie wystawienie 
Najświętszego Sakramentu i NaboŜeństwo Ekspiacyjne. 

◊ RównieŜ w I Niedzielę Adwentu - 30 listopada - rozpoczynają się Odwiedziny 
Duszpasterskie. Plan zamieszczony jest w gablotce i w 47 numerze Informatora. 

◊ U ministrantów moŜna nabyć „Gość Niedzielny”.  

◊ Za dzisiejsze ofiary składam „Bóg zapłać”. 
 

 Stowarzyszenie Misericordia serdecznie zaprasza wszystkich zainteresowa-
nych na wykład pod tytułem ZAGROśENIA WSPÓŁCZESNEJ POLSZCZYZNY – 
WULGARYZACJA JĘZYKA, który wygłosi pani profesor Helena Synowiec z Uniwer-
sytetu Śląskiego. Wykład ten odbędzie się 29 listopada bieŜącego roku w Sali Wy-
kładowej Politechniki Śląskiej w ramach cyklicznych spotkań Uniwersytetu Otwarte-
go. Szczegółowe dane dotyczące wykładu znajdują się na plakatach. 

� Wszystkim chętnym, którzy pragną finansowo wspomóc dokończenie prac zwią-
zanych z nowym wystrojem kościoła przypominamy, Ŝe ofiary na ten cel moŜna 
składać poprzez:  
• wpłaty na konto bankowe parafii,                                        BANK PeKaO SA I O/Gliwice 

29 1240 1343 1111 0000 2370 6710 
Parafia św. Pawła Apostoła 

• ofiary składane w kopertach. 

 30 listopada rozpoczyna się tegoroczny Adwent. RORATY będziemy przeŜy-

wać ze św. Pawłem Apostołem pod hasłem  PISZPISZPISZPISZĘ DO CIEBIE DO CIEBIE DO CIEBIE DO CIEBIE... 
Temat Rorat 2008 nawiązuje do Roku św. Pawła ogłoszonego przez Benedykta XVI. 
Spotkania roratnie przygotowane są w ten sposób, by moŜna było poznać nie tylko 
historię św. Pawła, ale równieŜ jego naukę.  
 Pierwszego dnia uczestnicy Rorat otrzymają specjalny plakat adwentowy. Za-
wieszony w domu będzie wszystkim domownikom przypominać trwający czas przy-
gotowania do BoŜego Narodzenia. W kolejnym dniu dzieci dostaną portret św. Pawła 
i wokół niego na plakacie zawieszać będą obrazki otrzymywane w pozostałe dni Ro-
rat. Obrazki przedstawiają historię Ŝycia św. Pawła.  
 Na obrazkach uczestnicy Rorat dostaną przesłanie św. Pawła, które  
esemesem, e-mailem czy w inny sposób 
 powinny przekazać dalej. 
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24.XI 
Poniedziałek 

Wspomnienie 
św. męczenników 

Andrzeja  
Dung - Lac  

i Towarzyszy 

g.1800 

 
Koncelebra 
- Wspólna za zmarłych (intencje w gablotce), 
- Za + Edwarda Witosz w dniu urodzin. 
 

25.XI 
Wtorek 

Wsp. bł. Marii  
od Pana Jezusa - 

Franciszki  
Siedliskiej oraz  
św. Katarzyny  
Alekandryjskiej 

g. 700 

 
g.1800 

- Za ++ rodziców Amalię i Wiktora Krząkała oraz Alojzego To-
manek, 
- Za + Jana Mosler w 1 rocznicę śmierci. 

26.XI 
Środa 

 

g. 700 

g. 800 
Msza św. recytowana 
Msza św. szkolna  
-  Do Przemienienia Pańskiego z prośbą o zdrowie dla Rocha 

Kujon, Joachima Migas, Weroniki Szczygieł. 

27.XI 
Czwartek  

 

g. 700 

 

g.1800 

- Za ++ rodziców Marię i Henryka Ćwieczkowskich, 
Po mszy św. Adoracja Najświętszego Sakramentu 

- Z prośbą o Opiekę BoŜą, zdrowie i Dary Ducha Świętego dla 
Katarzyny Fojt z okazji 18 rocznicy urodzin. 

28.XI 
Piątek 

  

g. 700 

 
g.1800 

- Z prośbą o Opiekę BoŜą i zdrowie dla Siostry Marietty - Otylii 
Owedyk z okazji urodzin, 

- Za + Emę Głowa w 20 rocznicę śmierci oraz męŜa Alfreda.  

29.XI 
Sobota  

 

g. 700 
g.1730 

g.1800 

 

- Za + Marię Golak w rocznicę śmierci, 

Spowied ź święta 
- Z prośbą o Opiekę BoŜą i zdrowie dla Księdza Proboszcza 

Józefa Krakowskiego z okazji urodzin - od parafian. 

30.XI 
 

I NIEDZIELA  
ADWENTU 

 

NIEDZIELA 
TRZEŹWOŚCI 

 

Fragment 
do rozwaŜania 

na dziś: 

1 Kor 14 

g. 630 

g. 700 

 

 

g.1000 

g.1630 

g.1700 

Godzinki  ku czci Matki Boskiej, 

- Za ++ rodziców Teresę i Wincentego Skorupa, braci: Józefa, 

Antoniego, Ludwika, Pawła oraz siostry: Marię, Helenę, Salo-

meę, Adelajdę, 

- Za parafian 

Nieszpory 

- Za + Romana Olesz w 4 rocznicę śmierci. 


